

Faktúra č.: 21420190

Variabilný symbol: 171213200

Strana číslo: 1 / 2

Dátum vystavenia: 18. 3. 2021

Dátum dodania tovaru: 18. 3. 2021

Dátum splatnosti: 2. 4. 2021

Dodávateľ:

BYTTERM, a.s.
Saleziánska 4
010 77 Žilina
Slovensko

Tel: 041/7633396 IČO:31584705
Fax: IČ DPH:SK2020448914
DIČ: 2020448914

Peňažný ústav: **Všeobecná úverová banka, a.s.**
Číslo účtu: **3022843432/0200**
IBAN: **SK76 0200 0000 0030 2284 3432**

Spôsob platby: Prevod
Konštantný symbol:
Špecifický symbol:

Odberateľ:

Špeciálna základná škola s materskou školou

ulica Jána Vojtaššáka 13
010 08 Žilina

Slovensko

IČO:36134228
IČ DPH:
DIČ: 2021489437

Peňažný ústav: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000101321/8180
IBAN: SK53 8180 0000 0070 0010 1321

OR OS Žilina odd. SA vl.č.156L

Vystavujeme Vám opravnú faktúru č. 21420190 na vyúčtovanie nákladov za dodávku tepelnej energie a dodávku studenej vody na prípravu TÚV fakturovaných za rok 2020 v nasledovných faktúrach č. 20420053, 20420120, 20420257, 20420324, 20420391, 20420459, 20420527, 20420595, 20420663, 20420731, 20420799, **20420868**

(Zmluva o dodávke tepla č. 1712)

Položka		Množstvo	Mj	Cena	bez DPH	DPH	Spolu	
NP-Špeciálna ZŠ a MŠ		Účt.číslo:					810-Vičince 10	
V-SVTV	Náklad	NP-Špeciálna ZŠ a MŠ-2020_S	200,8400	m3	2,1041	422,59	84,52	507,11
V-SVTV	Vyfakturované	NP-Špeciálna ZŠ a MŠ-2020_S	-270,0000	m3	2,1041	-568,08	-113,64	-681,72
	Rozdiel		-69,1600			-145,49	-29,12	-174,61
V-TUV	Náklad	NP-Špeciálna ZŠ a MŠ-2020_S	20 217,1400	kWh	0,0422	853,16	170,63	1 023,79
V-TUV	Vyfakturované	NP-Špeciálna ZŠ a MŠ-2020_S	-27 165,8200	kWh	0,0449	-1 219,75	-243,94	-1 463,69
	Rozdiel		-6 948,6800			-366,59	-73,31	-439,90
V-TUVFIX	Náklad	NP-Špeciálna ZŠ a MŠ-2020_S	5,1600	kW	227,2000	1 172,35	234,47	1 406,82
V-TUVFIX	Vyfakturované	NP-Špeciálna ZŠ a MŠ-2020_S	-5,1600	kW	237,5327	-1 225,68	-245,16	-1 470,84
	Rozdiel		0,0000			-53,33	-10,69	-64,02
V-UK	Náklad	NP-Špeciálna ZŠ a MŠ-2020_S	296 400,0000	kWh	0,0422	12 508,08	2 501,62	15 009,70
V-UK	Vyfakturované	NP-Špeciálna ZŠ a MŠ-2020_S	-296 400,0000	kWh	0,0449	-13 308,37	-2 661,68	-15 970,05
	Rozdiel		0,0000			-800,29	-160,06	-960,35
V-UKFIX	Náklad	NP-Špeciálna ZŠ a MŠ-2020_S	63,2800	kW	227,2000	14 377,22	2 875,44	17 252,66

Položka		Množstvo	Mj	Cena	bez DPH	DPH	Spolu	
NP-Špeciálna ZŠ a MŠ		Účt.číslo:					810-Vičince 10	
V-UKFIX	Vyfakturované	NP-Špeciálna ZŠ a MŠ-2020_S	-63,2800	kW	237,5327	-15 031,10	-3 006,22	-18 037,32
	Rozdiel		0,0000			-653,88	-130,78	-784,66

Rekapitulácia DPH

Sadzba DPH	Základ	DPH
0 %	0,00 EUR	0,00 EUR
20%	-2 019,58 EUR	-403,92 EUR

Celkom bez DPH: -2 019,58 EUR

Celkom DPH: -403,92 EUR

Celkom s DPH: -2 423,50 EUR

K úhrade celkom: -2 423,50 EUR

Faktúru vystavil: Lučaniková Jana, Ing.